
ID: 4475 APARTAMENT 2+1+2 PËR SHITJE
NË RRUGËN E ELBASANIT 

Në një nga rezidencat më të bukura dhe ekologjike të
Tiranës, ofrohet për shitje apartament 2+1 me një sipërfaqe
bruto prej 112.5 m². Organizimi i brendshëm përfshin një
ambient ndenjeje, ngrënieje dhe gatimi, dy dhoma gjumi, dy
tualete, depo dhe ballkon. Kompleksi ndodhet brenda një
kurore të gjelbër, vetëm 10 minuta nga qendra e Tiranës dhe
kufizohet me bllokun e ambasadave, Vilat Amerikane dhe
Parkun Kombëtar. Zona ofron qetësi, ajër të pastër dhe
largësi nga ndotjet akustike dhe trafiku i qytetit. Apartamenti
do të dorëzohet brenda vitit 2025. Për më shumë informacion
ose për të planifikuar një vizitë, na kontaktoni!

EUR 185,000


